



2015-07-27 11:48 CEST

Månadens stockholmare jobbar på Gröna Lund

Stockholms stad har utsett Ida Troive (HR-chef) och Annika Troselius (Informationsansvarig) till månadens stockholmare för juli månad. Ida och Annika får utmärkelsen för arbetet med att göra Gröna Lund tillgängligt för alla och som en föredömlig arbetsgivare öppen för alla.

Stockholms stad har prisat nöjesparken två gånger med S:t Julianpriset, till en följd av det aktiva arbetet för att inkludera människor med funktionsnedsättning i samhället, och när de skulle utse månadens stockholmare för juli månad föll valet på Gröna Lunds HR-chef Ida Troive och

Informationsansvarig Annika Troselius.

Juryns motivering

”Ida Troive och Annika Troselius, HR-chef respektive informationschef på Gröna Lund, är två verkliga förebilder när det gäller att skapa en arbetsplats öppen för alla. De har hjälpt till att göra Gröna Lund till en föredömlig arbetsgivare som betonar vikten av mångfald och högklassisk service, uppskattat av såväl stockholmare som besökare från hela världen.”

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2014 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen och över 1,3 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050